
 
 

 

 

 

DVD 

MILADA 

 

 

Produktové číslo: 1801301 

EAN    8596086001793 

MOC    299 Kč 

Datum vydání:  18.4.2018 

 

 

Film Milada je inspirován dramatickým osudem JUDr. Milady Horákové. 

 

Film, zasazený do let 1937 až 1950, zaznamenává ambice i pochybnosti Milady Horákové, 

rozpolcenost mezi povinnostmi k vlasti a rodině, a odhodlání žít v souladu se svým přesvědčením. 

Morální principy byly v její osobnosti zakořeněny tak silně, že se často ve svých rozhodnutích řídila 

více svým svědomím než srdcem, a to i za cenu ohrožení vlastní rodiny a sebe sama.  

 

Ústředními tématy filmu jsou svoboda, boj za demokracii, pravda, láska, naděje, moc a oběť, které 

jsou velmi aktuální i dnes.… 

 

Žánr Drama / Životopisný 

Země původu Česko 

Rok 2017 

Režie David Mrnka 

Hrají Ayelet Zurer, Robert Gant, Vica Kerekes, Vladimír Javorský, Igor Orozovič, 
Aňa Geislerová, Jiří Vyorálek, Karel Dobrý, Petr Lněnička, Taťjana 
Medvecká, Jitka Smutná, Ivana Chýlková, Hana Vagnerová, Marián Mitaš, 
Jan Přeučil… 

Obraz 16:9   (1,85:1) 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1, CZ audiopopis pro nevidomé 

Titulky České pro neslyšící, EN 

Délka 118 min. 

 


